班長・副班長の手引き 令和３年度版

16

八景台町会 会員変動届 ［第  班］

この変動届の内容は、八景台町会個人情報取扱規程に従い、会費請求・管理その他文書の送付、

町会員名簿の作成及び町内案内図の作成、新生児誕生祝・入学祝・敬老祝等の対象者の把握、

災害時における要支援者の支援活動・会員の安否確認等に利用し、適正に管理保管します。尚、

八景台町会個人情報取扱規程第７条第１項各号に規定する場合を除き、本人の同意を得ずに第

三者への提供は行いません。

【管理責任者  八景台町会会長 富樫 謙一】

八景台町会 会長殿

下記のとおり変動がありましたので、届け出ます。

変動届提出日 令和   年  月  日

住所
松戸市千駄堀    番地の 松戸新田在住の方

松戸市松戸新田

 607 番地の

世帯主氏名

アパート名・部屋番号

変動のあった町会員氏名と変動の理由を記載してください

氏       名 性別 続柄 生  年  月  日 変動理由

町

会

員

名

ふりがな

男・女

 明治・大正・昭和・平成・令和

  年    月    日

１

ふりがな

男・女

明治・大正・昭和・平成・令和

  年  月  日

 ２

ふりがな

男・女

明治・大正・昭和・平成・令和

  年  月  日

 ３

ふりがな

男・女

明治・大正・昭和・平成・令和

  年  月  日

 ４

ふりがな

男・女

明治・大正・昭和・平成・令和

  年  月  日

 ５

ふりがな

男・女

明治・大正・昭和・平成・令和

  年  月  日

 ６

連絡先に変動があった場合に記載してください

自宅
電話番号  （   ）

緊急連絡先
電話番号  （   ）

携帯電話   名称

※ この名簿は、プライバシー保護のため、封筒に入れ、封をして提出してください。